
お世話になったあの人へ  

夏ギフト 
地方発送 OK 

こ こ ろ の 伝 わ る 夏 の ギ フ ト セ ッ ト  

お世話になったあの人へ、感謝の気持ち。あっぷの特別なセットはいかがでしょうか？ 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

ご注文は裏面様式をＦＡＸしていただくか、お電話・E-mail等でお願いします。 

社会福祉法人ひとは福祉会 就労センターあっぷ（広島県安芸高田市甲田町下小原２２２－２） 

電話 ０８２６－４５－７１７１ FAX ０８２６－４５－２８２２  

E-mail:appu@hitoha-fukushi.com    H.P hitoha-fukushi.com 

平素は格別のお引き立てありがとうございます。 

今年も夏のギフトの季節となりました。 

就労センターあっぷでは、あっぷの美味しいお菓子の 

詰め合わせ等をご用意いたしました。 

心のこもった商品をお世話になったあの人へ。 

是非、ご用命賜りますようお願い申し上げます。 

 
セット 

内容 

 
セット 

内容 

ごませんべい（４０ｇ）×4種 

とんかかあられ×4種 

かりん党（５０ｇ）×4種 

 

縄文・バニラ・抹茶・キャラメル 

チョコ・ほうじ茶・ラムレーズン・神の蔵 

【カップ１３０ｍｌ×８個】 

 
セット 

内容 

ひとはの味噌（７５０ｇ）×１ 

とんかかあられ×４種 

ごませんべい（４０ｇ）×４種  

かりん党（９０ｇ）×４種 



2015年就労センターあっぷ夏ギフト注文書 

ご
注
文
者
様 

お
名
前 

ふりがな 

様 

ご
住
所 

〒 

 

 

 

 

TEL （     ）     － 

 

お
届
け
先
① 

お
名
前 

ふりがな 

のし 
□ のし不要 

□ お中元 □ 粗品  □ その他【       】 様 

ご
住
所 

〒 

 

 

 

 

ご注文番号  

お届け希望

日時 
   月    日（   ）     時頃希望 

TEL （     ）     － 
※ 縄文あいすセットをご注文の場合、午前中の時間指定は

お受けいたしかねますので、ご了承ください 

 

お
届
け
先
② 

お
名
前 

ふりがな 

のし 
□ のし不要 

□ お中元 □ 粗品  □ その他【       】 様 

ご
住
所 

〒 

 

 

 

 

ご注文番号  

お届け希望

日時 
   月    日（   ）     時頃希望 

TEL （     ）     － ※ 縄文あいすセットをご注文の場合、午前中の時間指定は

お受けいたしかねますので、ご了承ください 

 

お
届
け
先
③ 

お
名
前 

ふりがな 

のし 
□ のし不要 

□ お中元 □ 粗品  □ その他【       】 様 

ご
住
所 

〒 

 

 

 

 

ご注文番号  

お届け希望

日時 
   月    日（   ）     時頃希望 

TEL （     ）     － ※ 縄文あいすセットをご注文の場合、午前中の時間指定は

お受けいたしかねますので、ご了承ください 

※ 商品番号①及び②に関しては佐川急便にて配送を行います 

※ 商品番号③「縄文あいす定番セット」に関してはヤマト運輸のクール便を使用いたします 

社会福祉法人ひとは福祉会 就労センターあっぷ 
〒739-1103 広島県安芸高田市甲田町下小原２２２－２ 

電話 ０８２６－４５－７１７１ 

FAX ０８２６－４５－２８２２ 

E-mail appu@hitoha-fukushi.com 

必要事項をご記入の上、FAX、E-mailにてご注文を

お願いいたします（お電話にてのご注文もお受けいたします）。 

※ のしの希望やお届け希望日時が記載されていな

い場合は、のし不要、希望日時なしと判断させ

ていただきますので、ご了承くださいますよう

お願いいたします。 

mailto:appu@hitoha-fukushi.com

